
 

 

  
  

 

  

COMUNE DI BULTEI  
PROVINCIA DI SASSARI 

Via Risorgimento1, Tel. 079795708 Fax 079795852 
 
 
  
Servizio Servizi Sociali  Determina n° 77  Del 06/08/2014  
  
Prot. n. 1.954  Registro Generale n° 227  
Del 18/08/2014  Del 18/08/2014  
 
 Oggetto: Liquidazione fatture per funzionamento mensa scuola elementare-materna  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
  

- Visto l’art. 107 comma 3 del D.lgs. n.267/2000; 

- Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

- Visto il decreto sindacale n. 07 del 20.10.2010; 

- Visto il positivo riscontro contabile espresso dal responsabile dell’ufficio 

ragioneria ai sensi dell’art. 151 c.4 D.lgs e succ. modif. ed integrazioni; 

- Viste le determinazioni n. 82 e 83/2012 con la quale si affidava il servizio 

mensa della scuola elementare e materna alla    Cooperativa sociale Nuraghes 

A.R.L    per l’anno scolastico 2013/2014; 

Visto il bilancio di previsione; 
         Considerato che si rende necessario il pagamento delle spese necessarie per 

il gas e l’acqua per garantire il buon funzionamento del servizio mensa scolastica; 
  
   Viste le fatture allegate che comprovano il diritto dei creditori ad ottenere 

il pagamento; 
 

Riscontrata la regolarità delle fatture e ritenuto di dover provvedere alla 
liquidazione e al pagamento; 

DETERMINA 

 
Di Liquidare le seguenti fatture per la mensa della scuola elementare-

materna: 
 

 

• Fatt. n.33284 del 30/04/2014 –  70111del 30/06/2014 alla Liquigas 
per la fornitura di gas mensa per la scuola Materna per l’importo di € 

170,19  , dal cap.1347; 



 

 

• Fatt. n. 33285 del 30/04/2014- 70112 del 30/06/2014 alla Liquigas 

per la fornitura di gas mensa per la scuola Materna per l’importo di € 
231,60, dal cap.1367 

 

• Fatt. n. 423/2014 alla Ditta Ledda Gaetano per la fornitura di acqua 

naturale per l’importo di € 183,00 Z450749D48 , 
dal cap.1367; 

 
 
 

 
 

 



 

 

  
  
  
A norma dell’art.147 bis del D.lgs n.267/2000, introdotto con D.L. n.174/2012 
  

APPONE 
  

 Il PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA . 
  
Bultei, 06/08/2014  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Ass. Sociale Sebastiana Arca  
   
______________________________________________________________________________________ 

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

  
A norma dell’art.147 bis del D.lgs. n.267/2000, introdotto con D.L. n.174/2012, 
  

APPONE 
  
Il PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITA’ CONTABILE  

  
  

Bultei, 18/08/2014  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Rag. Raimonda Paoni  

 
  
  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
  

Il Responsabile delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, 
  

ATTESTA  
  

Che la presente DETERMINAZIONE in relazione al disposto dell’art.32,comma 1, della legge 18 
giugno 2009,n.69 è stata pubblicata in data odierna nel sito web istituzionale di questo Comune 
(art.124,c.1, del T.U. n.267/2000) 
  
  
  

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 
  
  
  
  
  
 


